1

 2024年２月８日

各 位

会 社 名 株式会社マツオカコーポレーション

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ兼ＣＯＯ 松岡 典之

（コード番号：3611 東証スタンダード市場）

問合せ先 取締役ＣＦＯ(グループ管理本部管掌) 金子 浩幸

（TEL. 084-973-5201）

本社新社屋建設に関するお知らせ

  当社はこの度、本社新社屋建設を実施することといたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．目的

現本社社屋は、竣工より約 35年が経過し、建物並びに設備の老朽化が進んでいるため、当社

が広島県福山市に保有する土地に本社新社屋の建設をいたします。

これを機に、今後の事業環境の変化に対応すべくＩＴ環境を刷新し、業務の効率化を図るとと

もに、社員ひとりひとりの生産性向上を推進いたします。

また、多様な働き方を支援し、働きやすいオフィス環境を整備することで、社員エンゲージメ

ントの醸成と新たな人材確保を図り、企業の安定的な成長を実現してまいります。海外を含むグ

ループ社員同士のコミュニケーションや連携を深めるための設備や環境を整備することにより、

ビジョンや戦略を共有し、グループ一丸となって企業価値向上に向け邁進してまいります。

２．本社新社屋の概要

所 在 地 広島県福山市西町２丁目 48-２

敷 地 面 積 869.96㎡

延 床 面 積 3109.64㎡

構 造 鉄骨造 地上５階建

工 事 着 工 2024年３月(予定)

竣 工 2025年３月(予定)

投 資 総 額 約 14億円(建物及び設備、システム等を含めた概算額)

2

３．完成予想図

以  上